    Poznań, dnia 28.08.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 19/20
DZP 185/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do diagnostyki mikrobiologicznej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 19/20.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr  6 - Podłoża mikrobiologiczne, podłoże transportowo-wzrostowe  do określenia liczby bakterii w moczu  
Czy Zamawiający w pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża wybiórczego do wykrywania Van A i  Van B wankomycynoopornych Enterococcus spp., różnicującym E. faecium i E. faecalis od innych Enterococus wankomycynooopornych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 6 - Podłoża mikrobiologiczne, podłoże transportowo-wzrostowe  do określenia liczby bakterii w moczu  
Czy Zamawiający w  pozycji nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża pochodzącego od innego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wprowadzenie zmiany zapisu pozycji nr 7, Tabela nr 2: Zestawienie parametrów wymaganych / granicznych ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 6, o treści: „Wymagany asortyment jednego producenta”, na NOWY zapis w pozycji nr 7, Tabela nr 2: Zestawienie parametrów wymaganych / granicznych ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 6 , o treści: „ Wymagany asortyment jednego producenta dotyczy pozycji 1-19 ”.

Zatem Zamawiający NIE wyraża zgody na zaoferowanie podłoża w pozycji nr 14, tabela nr 1: ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 6 - Podłoża mikrobiologiczne, podłoże transportowo-wzrostowe  do określenia liczby bakterii w moczu  - 24 m-ce, pochodzącego od innego producenta. 
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 6 - Podłoża mikrobiologiczne, podłoże transportowo-wzrostowe  do określenia liczby bakterii w moczu  
Czy Zamawiający w  pozycji nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża pochodzącego od innego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wprowadzenie zmiany zapisu pozycji nr 7, Tabela nr 2: Zestawienie parametrów wymaganych / granicznych ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 6, o treści: „Wymagany asortyment jednego producenta”, na NOWY zapis w pozycji nr 7, Tabela nr 2: Zestawienie parametrów wymaganych / granicznych ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 6 , o treści: „ Wymagany asortyment jednego producenta dotyczy pozycji 1-19 ”.

Zatem Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża w pozycji nr 20, tabela nr 1: ZAŁĄCZNIK (PAKIET) NR 6 - Podłoża mikrobiologiczne, podłoże transportowo-wzrostowe  do określenia liczby bakterii w moczu  - 24 m-ce, pochodzącego od innego producenta.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 6 - Podłoża mikrobiologiczne, podłoże transportowo-wzrostowe  do określenia liczby bakterii w moczu  
Czy Zamawiający w  pozycji nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w opakowaniu zawierający 20 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (nie wymaga) opakowania zawierającego 20 sztuk podłoża.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 8 - Testy lateksowe aglutynacyjne, test różnicowania rota- i adenowirusów, osocze królicze
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, który wyrywa tylko clumping factor i białko A?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 8 - Testy lateksowe aglutynacyjne, test różnicowania rota- i adenowirusów, osocze królicze
Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu pochodzącego od innego producenta?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 8 - Testy lateksowe aglutynacyjne, test różnicowania rota- i adenowirusów, osocze królicze
Czy Zamawiający w pozycji nr  wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego czułość wynosi 97%?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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